X

Ministeric de CEducaciin 4 @f/)ﬂl’/@'

. - B 1,
Cotniversidad -%;/m/(fyim MNeveianal
@ é(f/(« rede

"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional"

o

PABLO A HU -

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Buenos Aires, 10 de marzo de 2016.

VISTO la Resolucion N° 267/2015 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional San Francisco, relacionada con la situacién de la alumna Silvana Andrea

MASSINI, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna aprob¢ la materia Contaminacion del Aire, sin dar

cumplimiento con el régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen

del 9 de marzo de 2016, aconsej6 refrendar la Resolucion N° 267/2015 de la Facultad

Regional San Francisco.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 267/2015 del Consejo Directivo de la

cultad Regional San Francisco y convalidar la aprobacion de la asignatura



X

ﬂ‘/fm}}/eﬂ'(r e %(/(((‘(l/’('ﬂ/ﬂ 7 @e/}ﬁr/@’
Cllniversidad e%z(«/(yi(ﬂ HNeveional
@éf/{rﬂu/ﬂ

"2016 - Afio del Bicentenario de la Independencia Nacional”

HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

Contaminacién del Aire, con posterioridad a su correlativa Seminario I: el Aire, a la

alumna Silvana Andrea MASSINI, Legajo N° 12098, de la carrera Licenciatura en

Ensefianza de Ciencias del Ambiente.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 500/2016

mel
[

N)m/

(Y|

{

POR CARLOS/BROTTO
RECTOR

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

